

## Skolebestyrelsesmøde på Gl. Hasseris Skole.

<b>Dato og tidspunkt:</b>	Onsdag den 6. januar 2021, Kl. 17.00-19.00.
<b>Deltagere:</b>	Marianne Karlsen, Søren Eriksen, Özkan B. Köksal, Christina Aviaja Kær, Annette Nørgard Svensson, Dorte Saugstrup, Christina Faber-Espensen, Vibeke Knøsgaard, Jacob Falkner Larsen, Lotte Fischer Danielsen, Søren de Lasson, Helle Rossell Bols, Amalie Hedegaard Adamsen
<b>Suppleant:</b>	Alex Tostrup, Jens Harder Larsen, Katrine Ørvad Jensen
<b>Mødeleder:</b>	Annette Nørgard Svensson
<b>Referent:</b>	Skolens ledelse
<b>Afbud:</b>	Kim Nygaard, June Vraa Kristensen, Sara Lundberg Larsen
<b>Næste møde:</b>	Drøftes på mødet

**Mødet blev afholdt online.**

	Hvad handler punktet om	Hvem	Uddybning	Beslutning
B	1. Godkendelse af referat	Alle		Godkendt. Fremadrettet bliver eventuelle rettelser til referat diskuteret på kommende bestyrelsesmøde og efterfølgende skrevet ind i referatet med en note om, at der er sket en tilføjelse.
O	2. Orientering ved formanden	AS		Der blev orienteret om corona-situationen på skolen, som ind til videre er forløbet godt.

O	3. Nyt fra elevrådet	Elevrådet	<p>Der er lavet en rigtig god elevrådsvideo, hvor man taler om retten til at blive hørt.</p> <p>Der er blevet arbejdet målrettet med at kommunikere på en bedre måde i elevrådet.</p> <p>Gl. Hasseris Skole vil fremadrettet i højere grad bruge elevernes stemme i det pædagogiske arbejde, så eleverne får stærke læringsfællesskaber ud fra et elevperspektiv.</p>
O	<p>4. Orientering ved skolens ledelse</p> <ul style="list-style-type: none"> <li>● Opstart JL (JL)</li> <li>● Coronastatus</li> <li>● DELTA (LFD)</li> <li>● Projekt på 8. årgang (HB)</li> </ul>	Ledelsen	<p>Jacob nåede at komme ud og hilse på alle klasser på nær 8. årgang inden skolen lukkede ned grundet corona-restriktioner.</p> <p>Jacob vurderer, at der er stor kvalitet blandt medarbejderne, og det bliver interessant at arbejde med, hvordan der kan skabes endnu mere sammenhæng, for at få alle de dygtige folk sat optimalt i spil.</p> <p>Skolen har brugt meget tid på at lave fælles udmeldinger vedr. de nye coronarestriktioner. Dermed bliver der en rød tråd i udmeldingen og forældre/personale kun skal lede efter overordnede informationer et sted.</p> <p>Lotte, Søren og Helle orienterede om henholdsvis indskoling, mellemtrin og udskoling vedr. fjernundervisningen.</p> <p>Status omkring DELTA er, at det fortsat går godt. Eleverne trives og udvikler sig.</p> <p>F&amp;f, UngAalborg og PPR er blevet bedt om at lave nogle prøvehandlinger på skolerne. Vi har budt ind på projektet i forhold til 8. årgang, da det potentielt set kan give nogle flere ressourcer, samt påvirke alle elever på årgangen positivt. Lige nu ligger sagen hos PPR og f&amp;f, og så bliver det spændende at se, hvad udfaldet bliver.</p>
D B	5. Godkendelse af budget	SL JL	<p>Søren gennemgik budgettet og fortalte om den nye bevillingsmodel. Bestyrelsen godkendte budgettet.</p>

				Budgettet for 2021/22 bliver præsenteret i foråret 2021, hvor det blev aftalt, at ledelsen skulle medtage tal fra tidligere år, så der kunne sammenlignes tal.
D B	6. Årsberetning	AS og JL	- Drøftelse af format - Forældreansvar ift. trivselsarbejde.	Årsberetningen finder sted den 27. januar, og den afvikles online. Beretningen bliver optaget og udsendt til alle forældre efterfølgende.
D B	7. Hvordan kan bestyrelsen bakke op ift. udbredelse af budskabet om forældreansvaret ift. trivselsarbejdet?	Alle	- Præsentation af medlemmer på de forskellige årgange? - Synlig bestyrelse.	Til de bestyrelsesmøder der kommer til efteråret, kan bestyrelsen præsentere sig selv, så de kommer lidt tættere på forældregrupperne. Selvom bestyrelsen ikke skal varetage sagsbehandling med udfordringer på skolen, kan den tættere kontakt med forældrene, give en indikation om hvilke emner der optager forældrene, og som evt. skal drøftes på bestyrelsesmøderne.
	8. Eventuelt	Alle		
	9. Punkter til kommende møder		-Brugertilfredsheds-undersøgelse -Bestyrelsens årshjul	
	Beslutninger			B
	Drøftelsepunkter / personlige holdninger/værdier			D
	Refleksionspunkter – kreativitet			R
	Orienteringspunkter			O

Bilag:

-